АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________	                                                                                             _________

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации района
от 19.12.2013 №1062
В связи с уточнением объема финансирования, администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 19.12.2013 №1062 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Шабалинском районе в Кировской области» (далее - Программа), с изменениями от 04.04.14 № 279, от 09.02.15 № 104, от 24.07.15 № 346, от 15.02.16 № 102, от 30.01.17 № 50, от 29.12.17 № 677, от 11.05.18 № 229, от 23.07.18 № 339, от 11.10.18 № 493, от 06.11.18 № 550, от 23.01.19 №38 следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
1.1.1. «Общий объем  финансирования программы», утвердить в новой редакции:
	Общий объем  финансирования программы

	Общий объем  финансирования программы – 18 754,60 тыс.руб., в том числе по годам:
2014 г. – 82,34 тыс.руб.
2015 г. – 81,00 тыс.руб.
2016 г. – 100,00 тыс.руб.
2017г. – 100,00 тыс.руб.
2018г.  – 4031,51 тыс.руб.
2019г. – 6050,95 тыс.руб.
2020г. – 4154,40 тыс.руб.
2021г. – 4154,40 тыс.руб.

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»:
1.2.1. Слова «Общий объем финансирования программы составляет
18 714,6 тысяч рублей» заменить на слова «Общий объем  финансирования программы составляет 18754,6 тысяч рублей».
1.2.2. Таблицу 3 «Объём финансирования мероприятий программы» утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие спортивно - массовой работы  ШМБУ СШ пгт Ленинское»:
1.3.1.  «Объёмы финансирования подпрограммы» утвердить в новой редакции:
	Объёмы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования – 17791,26 тыс.руб.,
 в том числе по годам:
2014 г. –
Областной бюджет –
Районный бюджет –
2015 г. –
Областной бюджет –
Районный бюджет –
2016 г. –
Областной бюджет –
Районный бюджет –
2017 г. –
Областной бюджет –
Районный бюджет –
2018 г. – 3881,51 тыс.руб., из них
Областной бюджет – 1419,08 тыс.руб.
Районный бюджет – 2462,43 тыс.руб.
2019 г. – 5900,95 тыс.руб., из них
Областной бюджет – 2630,25 тыс.руб.
Районный бюджет – 3270,70 тыс.руб.
2020 г. – 4004,40 тыс.руб.
Областной бюджет – 1409,10 тыс.руб.
Районный бюджет – 2595,30 тыс. руб.
2021 г. – 4004,40 тыс.руб.
Областной бюджет – 1409,10 тыс.руб.
Районный бюджет – 2595,30 тыс. руб.

».
1.4. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу 6  утвердить в новой редакции:
 «Таблица 6
	№
п/п
	Наименование источника финансирования

	Годы реализации Программы

	2014
тыс. руб.
	2015
тыс.
руб.
	2016
тыс. руб.
	2017
тыс. руб.
	2018
тыс. руб.
	2019
тыс. руб.
	2020
тыс. руб.
	2021 тыс. руб.
	Итого
тыс. руб.

	1.
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	2.
	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1 419,08
	2630,25
	1409,10
	1409,10
	6867,53

	3.
	Бюджет муниципального образования
	-
	-
	-
	-
	2 462,43
	3270,70
	2595,30
	2595,30
	10923,73

	ИТОГО
	-
	-
	-
	-
	3 881,51
	5900,95
	4004,40
	4004,40
	17791,26

 ».
1.5. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
1.6. Вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шабалинского района				                А.Е. Рогожников
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела культуры,
спорта и молодежи администрации района                        Н.И.Федорова

СОГЛАСОВАНО
	Заведующий отделом культуры, спорта
и молодежи администрации района
	  М.А.Каргапольцева

	Начальник финансового управления

Заместитель главы администрации
района по социальным вопросам

Н.А.Игошина

   С.В.Парфёнова

Заведующий отделом
экономического развития

   Н.Е.Овечкина

Заведующий отделом по организационно-
правовым и кадровым вопросам

    Г.А.Пунгина

Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
[bookmark: _GoBack]Разослать: ОЭР, фин.управление, КСК, ОК,С и М - 3, сборник - 6

	Приложение № 1 в новой редакции к муниципальной программе

Объём финансирования мероприятий программы в новой редакции
Таблица 3
	Статус
	Наименование муниципальной целевой программы,  отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов  (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	ИТОГО

	Муниципальная целевая программа
	«Развитие физической культуры и спорта в Шабалинском районе» на 2014-2020 годы.
	всего
	82,34
	81,00
	100,0
	100,0
	4031,51
	6050,95
	4154,4
	4154,4
	18 754,6

	Местный бюджет
	82,34
	81,00
	100,0
	100,0
	2612,43
	3420,70
	2745,30
	2745,30
	11887,07

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1419,08
	2630,25
	1409,10
	1409,10
	6867,53

	Отдельное мероприятие
	«Сохранение и обновление спортивного инвентаря»
	всего
	40,00
	40,00
	30,00
	30,00
	75,00
	40,80
	40,80
	40,80
	337,40

	местный бюджет
	40,00
	40,00
	30,00
	30,00
	75,00
	40,80
	40,80
	40,80
	337,40

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельное мероприятие
	«Спортивно-массовые мероприятия ОКСиМ, согласно календарных планов»
	всего
	42,34
	41,00
	70,00
	70,00
	75,00
	109,20
	109,20
	109,20
	625,94

	Местный бюджет
	42,34
	41,00
	70,00
	70,00
	75,00
	109,20
	109,20
	109,20
	625,94

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Развитие спортивно - массовой работы  ШМБУ СШ пгт Ленинское»
	всего
	-
	-
	-
	-
	3881,51
	5900,95
	4004,4
	4004,4
	17791,26

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	2462,43
	3270,70
	2595,30
	2595,30
	10923,73

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1419,08
	2630, 25
	1409,10
	1409,10
	6867,53

	Отдельное мероприятие
	Отдельное мероприятие «Организация и поддержка деятельности спортивной школы»
	всего
	-
	-
	-
	-
	3214,56
	4229,80
	4004,4
	4004,4
	15453,16

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	1805,03
	2820,70
	2595,30
	2595,30
	9816,33

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	1409,53
	1409,10
	1409,10
	1409,10
	5636,83

	Отдельное мероприятие
	«Возмещение коммунальных услуг педработникам, работающим на селе»
	всего
	-
	-
	-
	-
	9,55
	-
	-
	-
	9,55

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	9,55
	-
	-
	-
	9,55

	Отдельное мероприятие
	 «Капитальный ремонт кровли здания спортивной школы»
	всего
	-
	-
	-
	-
	657,40
	1221,15
	-
	-
	1878,55

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	657,40
	-
	-
	-
	657,40

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	1221,15
	-
	-
	1221,15

	Отдельное мероприятие
	«Устройство хоккейной коробки на территории ШМБУ СШ пгт Ленинское»
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	450,0
	-
	-
	450,0

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	450,0
	-
	-
	450,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-